2023 年 2 月 1 日
各 位

オリックス自動車株式会社

大分初！メンテナンス・使用履歴が明確な高品質中古車を厳選

「オリックス U-car 大分萩原店」を開設

オリックス自動車株式会社（本社：東京都港区、社長：上谷内 祐二）は、本日、「オリッ

クス U-car 大分萩原店」を開設しますのでお知らせします。

「オリックス U-car」は、当社が独自の基準で厳選した高品質かつ修復歴のない※1 中古

車を、「オリックス認定中古車」として提供する店舗です。リースおよびレンタカーとして

当社が管理していた車両を中心に取り揃えているため、過去の使用状況およびメンテナン

スの履歴が明確で、お客さまには安心してお乗りいただけます。また、現金購入に加え、定

額リースでのご提供が可能で、お客さまの資金計画に柔軟に対応します。

オリックス自動車は、2011 年以降、認定中古車販売店を全国 12 店舗で展開※2し、「オリ

ックス U-car 大分萩原店」は、大分県初、九州では 5 軒目の店舗となります。

今後もオリックス自動車は、お客さまの多様なニーズにお応えできる中古車ブランドを

目指し、サービス向上に努めてまいります。

※1 NAK（日本オートオークション協議会）が定める基準に基づき、修復歴のない中古車のみを販売しています。詳

細は公式ウェブサイトをご確認ください。 https://www.orixcar.jp/ucar/product/auth01.html

※2 秋田県、宮城県、千葉県、神奈川県、石川県、兵庫県、福岡県（3店舗）、大分県、宮崎県、沖縄県。

＜オリックス U-car 大分萩原店概要＞

住所 大分県大分市萩原 1-1-3

敷地面積 1084.17 ㎡（約 328 坪）

営業時間 9:30～18:30

定休日
水曜日（ゴールデンウイーク、

お盆、年末年始を除く）

電話番号 097-574-7522

以 上

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 武鑓・前田 TEL：03-3435-3167